Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/63566/

Código da publicação: 63566

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 00:02:00

Modalidade: Inexigibilidade

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 PROCESSO
ADM: Nº 147280/2024 Objeto:Contratação de empresa especializada e certificada para o serviço de
manutenção do veículo da marca Renault, modelo Master, Raytec PA Passageiro Acessibilidade, tipo
Micro-ônibus (VAN), com o fornecimento dos insumos necessários, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. Empresa vencedora
valor total: R$ 12.396,91 (doze mil trezentos e noventa e seis reais e noventa e um centavos):GUARÁ
COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, empresa doravante denominada simplesmente “CONTRATADA”,
inscrita no CNPJ sob o nº 28.832.656/0002-70, com sede no endereço na Avenida Marcelino Pires,
N° 8360, quadra 02 parte lote 43, Bairro Jardim América, na cidade de Dourados – MS, CEP
79841-000. A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o/a(s) 458/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado. AMAMBAI (MS), sexta-feira, 06 de Setembro de 2024. ZITA CENTENARO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/63566/termo-de-homologacao-inexigibilidade-de-licitacao-n-0122024-processo-adm-n-1472802024-objetocontratacao-de-empresa-especializada-e-certificada-para-o-servico-de-manutencao-do-veiculo-da-marca-renault-modelo-master-raytec-pa-passageiro-acessibilidade-tipo-micro-onibus-van-com-o-forne/

Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2024
PROCESSO ADM: Nº 147280/2024 Objeto:Contratação de empresa especializada e certificada para
o serviço de manutenção do veículo da marca Renault, modelo Master, Raytec PA Passageiro
Acessibilidade, tipo Micro-ônibus (VAN), com o fornecimento dos insumos necessários, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.
Empresa vencedora valor total: R$ 12.396,91 (doze mil trezentos e noventa e seis reais e noventa e
um centavos):GUARÁ COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, empresa doravante denominada
simplesmente “CONTRATADA”, inscrita no CNPJ sob o nº 28.832.656/0002-70, com sede no
endereço na Avenida Marcelino Pires, N° 8360, quadra 02 parte lote 43, Bairro Jardim América, na
cidade de Dourados – MS, CEP 79841-000. A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE
AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 458/2023, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao
objeto do processo licitatório acima especificado. AMAMBAI (MS), sexta-feira, 06 de Setembro de
2024. ZITA CENTENARO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 08:00:00 TERMO-DE-HOMOLOGACAO-INEXIGIBILIDADE-012-2024Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TERMO-DE-HOMOLOGACAO-INEXIGIBILIDADE-012-2024.pdf